
• AJUNTAMENT DE 1 
~ Ouart 
~ dePoblet Personal 

DECRETO ~~e¡ 1 2017 

Vista la resolución del Tribunal Calificador del proceso selectivo de un/ a agente de igualdad para dar 
cumplimiento a las bases de la subvención otorgada por la Conselleria de igualdad y políticas inclusivas 
a través de la línea nominativa 55159000 "Red de Agentes de Igualdad", por la que se formula los 
aspirantes que han aprobado por orden de puntuación obtenida; en virtud de las facultades que me 
confiere la vigente legislación, 

RESUELVO 

ÚNICO: Constituir la bolsa de trabajo de agentes de igualdad para dar cumplimiento a las bases 
de la subvención otorgada por la Conselleria de igualdad y políticas inclusivas a través de la línea 
nominativa 55159000 "Red de Agentes de Igualdad", con carácter de funcionaria/o interina/o, Grupo A2, 
con las/os siguientes aspirantes por orden de puntuación obtenida: 

N°0RDEN APELLIDOS Y NOMBRE TOTAL 

1 NAVARRO MATAIX, ANA MARIA 14,86 

2 DIAZ.CLIMENT,M8 JESÚS 14,33 

3 CORTINA VICENTE, EVA 13,86 

4 GIL JUNQUERO, MONICA 13,43 

5 CAMARASA PASTOR, MBLUISA 13,11 

6 GOMEZ CIFUENTES, YOLANDA 13,02 

7 LOPEZAGÜES,M8 DESAMPARADO 12,15 

8 GARRIDO AL VENTOSA, ANA 11,59 

9 PEREZSERRA,M8 MAR 11,34 

10 CUENCA DE CUBAS, M8 PILAR 11 '18 

11 FAUBEL ENGUIDANOS, SARA 11,00 

12 MORENO COBOS, TRINIDAD 10,97 

13 GIL BLASCO, M8 ANGELES 10,69 

14 LEZCANO BALLESTEROS, ELENA 9,75 

15 MIÑANA ALEMANY, MARTA 9,31 

16 LEON SANCHIS, Ma JOSE 8,59 

17 PEREZ PEREZ, CRISTINA 7,75 

18 SAMPEDRO GIL, MARIA 7,75 

19 CANO SORIANO, CARLES 7,45 

20 ANDREU MUÑOZ, SELA 6,95 

21 ARNAU MARTI, ALEJANDRA 6,75 

de 2017 
Lo manda y firma la/{; Alcaldesa D' Carmen Martinez Ramire , en Quart de Poblet a 29 d 
, tomando ~ ·t_¡-'l..~ Secretario, en el Libro de Resoluciones de 1\lcaldía. 

.. ~ vf- A., ~-:· . Tomé razón 
' ' ~ 

LA rr.~Jf/'"- V?" EL SECRETAR o 
) :r: ~ ~\ 0.2\ 

~ - ¡, , "~ \ ~ ¡ ,, . - .· ,....... 
• \li"" . 1 

Fdo: J. Llavata ( ~a 
, 

Fdo: t;¡:'{\'la~_z,R . _ ez 
~ ..... ..... ' ,_-.r ,, 

.. 1 \ 1 / 

"''-"">._ .~ 

e marzo 

Erika Gracia Arrazola
Resaltar


